1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2024                                                                                                № 887
г. Ханты-Мансийск

О включении в кадровый резерв
управленческих кадров для замещения
целевых управленческих должностей
в муниципальных учреждениях
и на муниципальных предприятиях
Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением Администрации
Ханты-Мансийского района от 16.08.2024 № 717 «О резерве
управленческих кадров для замещения целевых управленческих
должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных
предприятиях Ханты-Мансийского района», протоколом заседания
комиссии по формированию резерва управленческих кадров для замещения
целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях
Ханты-Мансийского района в сфере культуры и спорта от 14.10.2024
№ 2/24, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Включить Одинцову Светлану Сергеевну, преподавателя
фортепиано и теоретических дисциплин в отделении  муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Ханты-Мансийского района «Детская музыкальная школа»
п. Красноленинский Ханты-Мансийского района, в резерв управленческих
кадров для замещения должности директора муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
Ханты-Мансийского района «Детская музыкальная школа» с уровнем
готовности «Перспективный».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Ханты-Мансийского района Витвицкого А.В.

Глава Ханты-Мансийского района               К.Р.Минулин